АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2014   года                                   № 123
                  п.Белоусово
О согласовании проекта Правил
землепользования и застройки
на часть территории сельского
поселения Анхимовское - поселок Белоусово

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  на основании протокола публичных слушаний по проекту Правил Землепользования и застройки на часть территории сельского поселения Анхимовское - поселок Белоусово, с учетом заключения Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки на часть территории сельского поселения Анхимовское - поселок Белоусово о результатах публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Согласовать проект Правил землепользования и застройки на часть территории сельского поселения Анхимовское - поселок Белоусово с учетом протокола публичных слушаний,  заключения Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки на часть территории сельского поселения Анхимовское - поселок Белоусово.
         2.  Направить проект Правил Землепользования и застройки на часть территории сельского поселения Анхимовское - поселок Белоусово  в совет депутатов сельского поселение Анхимовское для его утверждения.
         3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию и  размещению на официальном сайте сельского поселения Анхимовское в сети «Интернет».

         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава сельского поселения Анхимовское                                        А.С.Малыгин